
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

No. 
74 
244 
388 
260 
455 
850 
198 
53 

380 
130 
86 

Nome 
KAU A ED UAR D O  FER N AN DES D E SO U ZA 
JEFERSON DIAS 
ALVARO NETO 
MATHEUS MOTTA 
GABRIEL MENEGUSSO 
DIEGO CAMARGO 
ALEX ANTONIO ELIAS PORTELLA 
EDUARDO DIAS 

JULIANO CHIARELOTTO 
GABRIEL ARAUJO GUIMARAES 
ANDRE LUIS RODRIGUES 

V. 
20 
20 
20 
19 
19 
19 
18 
18 

9 
8 
7 

Melhor T 
57.631 
59.929 
59.889 
59.769 
58.757 
1:00.868 
1:01.712 
1:02.274 

1:02.880 
1:04.732 
1:06.853 

Do 1º 

21.142 
33.300 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

11 Voltas 
12 Voltas 
13 Voltas 

Espaço 

21.142 
12.158 
1 Volta 
1.327 
27.712 
1 Volta 
23.019 

9 Voltas 
1 Volta 
1 Volta 

Cidade 
CURITIBA 

CURITIBA 
BARRACÃO 
PALMAS 
PINHAIS 

JACUPIRANGA 

MARMELEIRO 
GUARAPUAVA 
SÃO MATEUS DO SUL 

Patrocínio 
REPASSE CURITIBA, @RENOFRAFIX , JARVA ,MOTOKÃO 
IN JE T UR B O ,  AN T UN E S  M O TO  C E N TE R  ,M A NA P R E S E N T E S  ,DU C AR ,  C RIS T IA N  S A N TO S ,  M AR C O S  PA UL O  777 ,  G IL M ÓV E IS  , 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX 
COLOR TRI TINTAS, DELH MATÉRIAS ELÉTRICOS, MUNIZ DESPACHOS, EXELENCE CONTABILIDADE 
MENEGUSSO MAQUINAS 
PREFEITURA DE PINHAIS RR CENTROAUTOMOTIVO 
TONHO MOTO PEÇAS, TONHO MOTOCAR, ABC GRAPHICS 

RODA VIVA ,DJC BEBIDAS, TEM TECH, SICREDI,ELETROMAR, 
JA MADEIRAS/GUARÁ MOTOS/SANGA PREPARAÇÕES 
VETOR USINAGEM/XTREME 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

21.142 

velocidade Media  

51,265 

Tempo Melhor volta 

57.631 

Melhor Veloc. 

56,220 

Melhor Volta por.. 

74 - K A U A  E D U A R DO  F E R NA N D E S  DE  S O U Z A  

 

Impresso: 07/04/2024 17:09:15 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

Intermediária VX1 

Prova 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:46:23 

Contenda 0,900 Km 

07/04/2024 16:45 


